
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBA 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2023-09-26 10 val. 

Posėdžio pirmininkas – Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos tarybos (toliau – 

Tarybos) pirmininkė, Jūratė Šovienė. 

Posėdžio sekretorė – N. Maciejevska. 

Dalyvavo: 

Tarybos nariai – K. Mikoliūnienė, G. Pūras, V. Vaitkus. 

Tarnybos darbuotojai – G. Jarmalytė, A. Jurčiukonienė, K. Pūrienė. 

 

Posėdžio pirmininkė J. Šovienė pristatė posėdžio darbotvarkę. Pritarta bendru sutarimu.  

Klausimų svarstymo eiliškumas išdėstytas žemiau pateiktoje darbotvarkėje. 

 

DARBOTVARKĖ:  

Dėl Tarybos nutarimo „Dėl MB „Printing Bureau“ 2023 m. rugsėjo 20 d. prašymo“ projekto 

svarstymo. 

SVARSTYTA. K. Pūrienė pristatė Tarybos nutarimo „Dėl MB „Printing Bureau“ 2023 m. 

rugsėjo 20 d. prašymo“ projektą. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pašto įstatymo 13 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 34 straipsnio 7 dalimi ir 41 straipsnio 2 dalimi, 

bendru sutarimu nuspręsta atsisakyti priimti MB „Printing Bureau“ 2023 m. rugsėjo 20 d. prašymą. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė              Jūratė Šovienė 

Posėdžio sekretorė                                                                                              Nadežda Maciejevska 

 

 


